2025 年 9 月 16 日

お客様各位

株式会社 クラブメッド

【重要なお知らせ】航空会社マイレージ提携サービス終了について

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社の航空会社マイレージ提携サービス（対象のクラブメッド施設のご利用で 500

マイルプレゼント）を、2025 年 11 月 30 日をもって終了する運びとなりました。

長きにわたり本サービスをご愛顧いただきました皆様に、厚く御礼申し上げます。

記

マイレージ申請受付について

JAL

マイレージ申請締切日：2025 年 10 月 31 日

マイル付与対象のご旅行：2025 年 10 月 31 日チェックイン分まで

※但し、2025 年 9 月 30 日までに「マイレージ申請フォーム」にて申請されている場合は、

2025 年 11 月 1 日以降チェックイン分についてもマイル付与の対象となります。

ANA

マイレージ申請締切日：2025 年 11 月 30 日

マイル付与対象のご旅行：2025 年 11 月 30 日チェックイン分まで

※但し、2025 年 9 月 30 日までに「マイレージ申請フォーム」にて申請されている場合は、

2025 年 12 月 1 日以降チェックイン分についてもマイル付与の対象となります。

これまで本サービスをご利用いただいたお客様に心より感謝申し上げるとともに、皆さまによ

り一層ご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。

引き続きクラブメッドをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上